
Projekt 
 
z dnia  17 grudnia 2025 r. 
Zatwierdzony przez ......................... 
 
 

UCHWAŁA NR XXIV/_/2025 
RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE 

z dnia 22 grudnia 2025 r. 

w sprawie zmiany uchwały budżetowej gminy Cybinka na 2025 r. 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 i pkt 9 lit. i i pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym 
(Dz.U.2025 r., poz. 1153 t.j.) oraz 211, art. 212, art. 214, art. 215, art. 216 i art. 218 ustawy z dnia 27 sierpnia 
2009 r. o finansach publicznych ( Dz. U. z 2024 r., poz. 1530 t.j.) 

uchwala się, co następuje: 

§ 1. Dokonuje się zmian w planie dochodów, jak w załączniku nr 1 do uchwały: 

1. Plan dochodów po zmianach wynosi  59.570.780,63 zł, w tym: 

1) dochody bieżące – 43.163.921,37 zł; 

2) dochody majątkowe – 16.406.859,26 zł. 

§ 2. Dokonuje się zmian w planie wydatków, jak w załączniku nr 2 do uchwały: 

1. Plan wydatków po zmianach wynosi 62.462.554,17 zł w tym: 

1) wydatki bieżące – 42.424.075,92 zł; 

2) wydatki majątkowe – 20.038.478,25 zł. 

§ 3. Załącznik nr 4 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań określonych w gminnym programie 
profilaktyki i rozwiązywania problemów alkoholowych oraz w gminnym programie przeciwdziałania 
narkomanii, a także dochody z części opłaty za zezwolenie na sprzedaż napojów alkoholowych obrocie 
hurtowym – na 2025 r.” do uchwały budżetowej nr IX/52/2024 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 30 grudnia 
2024 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 3 do niniejszej uchwały. 

§ 4. Załącznik nr 5 „Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów 
publicznych – na 2025 r.” do uchwały budżetowej nr IX/52/2024 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 30 grudnia 
2024 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały. 

§ 5. Załącznik nr 6 „Dochody i wydatki związane z realizacją zadań pomocy obywatelom Ukrainy 
w związku z konfliktem zbrojnym na terytorium tego państwa – na 2025 r.” do uchwały budżetowej nr 
IX/52/2024 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 30 grudnia 2024 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 5 do 
niniejszej uchwały. 

§ 6. W uchwale nr IX/52/2024 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 30 grudnia 2024 r. § 6 ust. 5 otrzymuje 
nowe brzmienie: 

„5. Ustala się dochody w wysokości 9.801.026,47 zł i wydatki budżetu w wysokości 9.801.026,47 zł 
w ramach środków z Funduszu Przeciwdziałania COVID-19 na finansowanie lub dofinansowanie 
realizacji zadań związanych z przeciwdziałaniem COVId-19.”.. 

§ 7. W uchwale Nr XXIII/138/2025 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 26.11.2025 r. nadaje się nowe 
brzemiennie dla § 4 o następującej treści: 

„§ 4. Załącznik nr 5 „Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów 
publicznych – na 2025 r.” do uchwały budżetowej nr IX/52/2024 Rady Miejskiej w Cybince z dnia 
30 grudnia 2024 r. otrzymuje brzmienie jak załącznik nr 4 do niniejszej uchwały.”.. 

§ 8. Wykonanie uchwały powierza się Burmistrzowi Cybinki. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A5F16A-50F7-477F-A215-8D8A6ED6460B. Projekt Strona 1



§ 9. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A5F16A-50F7-477F-A215-8D8A6ED6460B. Projekt Strona 2



BeSTia Strona 1 z 3  

 

 

Dochody budżetu na 2025 r. 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

010   Rolnictwo i łowiectwo 755 089,02 -3 008,00 752 081,02 

 01095  Pozostała działalność 755 089,02 -3 008,00 752 081,02 

 
 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 
14 000,00 

 
-3 008,00 

 
10 992,00 

600   Transport i łączność 8 797 945,85 -72 633,00 8 725 312,85 

 60016  Drogi publiczne gminne 8 792 240,74 -72 633,00 8 719 607,74 

 
0620 

Wpływy z opłat za zezwolenia, akredytacje oraz opłaty 

ewidencyjne, w tym opłaty za częstotliwości 
67 000,00 -5 838,00 61 162,00 

  
6370 

Środki otrzymane z Rządowego Funduszu Polski Ład: 

Program Inwestycji Strategicznych na realizację zadań 

inwestycyjnych 

 
8 417 683,74 

 
-66 795,00 

 
8 350 888,74 

700   Gospodarka mieszkaniowa 3 251 405,90 -612 123,01 2 639 282,89 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 3 123 654,90 -617 123,01 2 506 531,89 

 
0770 

Wpłaty z tytułu odpłatnego nabycia prawa własności oraz 

prawa użytkowania wieczystego nieruchomości 
2 621 071,00 -418 858,05 2 202 212,95 

  

 
6258 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

 

 
198 264,96 

 

 
-198 264,96 

 

 
0,00 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 127 751,00 5 000,00 132 751,00 

 
 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 
115 000,00 

 
5 000,00 

 
120 000,00 

750   Administracja publiczna 541 403,71 -4 150,00 537 253,71 

 75095  Pozostała działalność 19 688,00 -4 150,00 15 538,00 

 
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
10 000,00 -4 150,00 5 850,00 

 
756 

  Dochody od osób prawnych, od osób fizycznych i od 
innych jednostek nieposiadających osobowości 

prawnej oraz wydatki związane z ich poborem 

 
24 611 966,27 

 
-331 998,00 

 
24 279 968,27 

  
75615 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

czynności cywilnoprawnych, podatków i opłat lokalnych od 

osób prawnych i innych jednostek organizacyjnych 

 
4 611 985,00 

 
-200 000,00 

 
4 411 985,00 

Załącznik  nr  1 do uchwały  nr  XXIV/_/2025

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 22 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A5F16A-50F7-477F-A215-8D8A6ED6460B. Projekt Strona 1



BeSTia Strona 2 z 3  

 

  0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 3 306 000,00 -200 000,00 3 106 000,00 

 
75616 

 Wpływy z podatku rolnego, podatku leśnego, podatku od 

spadków i darowizn, podatku od czynności cywilno- 

prawnych oraz podatków i opłat lokalnych od osób 

fizycznych 

 
3 635 361,00 

 
-115 998,00 

 
3 519 363,00 

 0310 Wpływy z podatku od nieruchomości 2 740 000,00 -100 000,00 2 640 000,00 

 0340 Wpływy z podatku od środków transportowych 75 000,00 -20 000,00 55 000,00 

 0560 Wpływy z zaległości z tytułu podatków i opłat zniesionych 760,00 2 311,00 3 071,00 

 
0910 

Wpływy z odsetek od nieterminowych wpłat z tytułu 

podatków i opłat 
7 000,00 1 691,00 8 691,00 

75618 
 Wpływy z innych opłat stanowiących dochody jednostek 

samorządu terytorialnego na podstawie ustaw 
268 177,00 -16 000,00 252 177,00 

 0410 Wpływy z opłaty skarbowej 34 500,00 2 000,00 36 500,00 

 
0480 

Wpływy z opłat za zezwolenia na sprzedaż napojów 

alkoholowych 
167 000,00 -18 000,00 149 000,00 

801   Oświata i wychowanie 894 226,93 -92 047,69 802 179,24 

 80101  Szkoły podstawowe 176 980,02 -78 047,69 98 932,33 

  

 
6257 

Dotacja celowa w ramach programów finansowych z 

udziałem środków europejskich oraz środków, o których 

mowa w art. 5 ust. 3 pkt 5 lit. a i b ustawy, lub płatności w 

ramach budżetu środków europejskich, realizowanych 

przez jednostki samorządu terytorialnego 

 

 
78 047,69 

 

 
-78 047,69 

 

 
0,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 575 500,00 -14 000,00 561 500,00 

 0830 Wpływy z usług 292 000,00 -14 000,00 278 000,00 

855   Rodzina 3 593 774,08 16 721,69 3 610 495,77 

 85504  Wspieranie rodziny 19 020,80 16 721,69 35 742,49 

 
 

2460 

Środki otrzymane od pozostałych jednostek zaliczanych 

do sektora finansów publicznych na realizacje zadań 

bieżących jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych 

 
0,00 

 
16 721,69 

 
16 721,69 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 2 564 212,79 10 000,00 2 574 212,79 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 0,00 10 000,00 10 000,00 

 
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
0,00 10 000,00 10 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 1 549 887,22 -600,00 1 549 287,22 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 34 510,00 1 200,00 35 710,00 

 
 

0750 

Wpływy z najmu i dzierżawy składników majątkowych 

Skarbu Państwa, jednostek samorządu terytorialnego lub 

innych jednostek zaliczanych do sektora finansów 

publicznych oraz innych umów o podobnym charakterze 

 
17 000,00 

 
1 200,00 

 
18 200,00 

92195  Pozostała działalność 5 000,00 -1 800,00 3 200,00 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A5F16A-50F7-477F-A215-8D8A6ED6460B. Projekt Strona 2



BeSTia Strona 3 z 3  

 

  
0960 

Wpływy z otrzymanych spadków, zapisów i darowizn w 

postaci pieniężnej 
2 000,00 -1 800,00 200,00 

926   Kultura fizyczna 1 790 900,00 0,00 1 790 900,00 

 92601  Obiekty sportowe 1 774 900,00 0,00 1 774 900,00 

  
6310 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

inwestycje i zakupy inwestycyjne z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminom ustawami 

 
1 774 900,00 

 
-1 774 900,00 

 
0,00 

  
6330 

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację inwestycji i zakupów inwestycyjnych własnych 

gmin (związków gmin, związków powiatowo-gminnych) 

 
0,00 

 
1 774 900,00 

 
1 774 900,00 

 

Razem: 60 660 618,64 -1 089 838,01 59 570 780,63 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A5F16A-50F7-477F-A215-8D8A6ED6460B. Projekt Strona 3



BeSTia Strona 1 z 2  

 

 

Wydatki budżetu na 2025 r. 

 

Dział Rozdział Paragraf Treść Przed zmianą Zmiana Po zmianie 

600   Transport i łączność 12 046 720,19 -115 176,10 11 931 544,09 

 60016  Drogi publiczne gminne 12 041 015,08 -115 176,10 11 925 838,98 

 6050 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 2 736 591,60 -48 381,10 2 688 210,50 

  
6370 

Wydatki jednostek poniesione ze środków z Rządowego 

Funduszu Polski Ład: Program Inwestycji Strategicznych 

na realizację zadań inwestycyjnych 

 
8 417 683,74 

 
-66 795,00 

 
8 350 888,74 

700   Gospodarka mieszkaniowa 768 828,93 -483 524,96 285 303,97 

 70005  Gospodarka gruntami i nieruchomościami 699 609,93 -488 184,96 211 424,97 

 4260 Zakup energii 38 938,00 4 000,00 42 938,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 9 422,00 1 500,00 10 922,00 

 4610 Koszty postępowania sądowego i prokuratorskiego 8 469,00 500,00 8 969,00 

 6058 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 198 264,96 -198 264,96 0,00 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 295 920,00 -295 920,00 0,00 

70007  Gospodarowanie mieszkaniowym zasobem gminy 69 219,00 4 660,00 73 879,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 1 013,00 1 500,00 2 513,00 

 
4520 

Opłaty na rzecz budżetów jednostek samorządu 

terytorialnego 
35 371,00 3 160,00 38 531,00 

710   Działalność usługowa 620 281,00 -103 248,00 517 033,00 

 71004  Plany zagospodarowania przestrzennego 295 000,00 -103 248,00 191 752,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 295 000,00 -103 248,00 191 752,00 

754   Bezpieczeństwo publiczne i ochrona przeciwpożarowa 383 401,86 27 900,00 411 301,86 

 75412  Ochotnicze straże pożarne 324 151,86 27 900,00 352 051,86 

 3030 Różne wydatki na rzecz osób fizycznych 36 464,00 17 000,00 53 464,00 

 4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 1 080,00 100,00 1 180,00 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 26 681,00 2 500,00 29 181,00 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 46 168,46 3 000,00 49 168,46 

 4270 Zakup usług remontowych 17 407,00 1 800,00 19 207,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 27 548,32 3 500,00 31 048,32 

757   Obsługa długu publicznego 942 658,00 8 000,00 950 658,00 

 
 

75702 

 Obsługa papierów wartościowych, kredytów i pożyczek 

oraz innych zobowiązań jednostek samorządu 

terytorialnego zaliczanych do tytułu dłużnego – kredyty i 

pożyczki 

 
942 658,00 

 
8 000,00 

 
950 658,00 

Załącznik  nr  2 do uchwały  nr  XXIV/_/2025

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 22 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A5F16A-50F7-477F-A215-8D8A6ED6460B. Projekt Strona 1



BeSTia Strona 2 z 2  

 

   
8110 

Odsetki od samorządowych papierów wartościowych lub 

zaciągniętych przez jednostkę samorządu terytorialnego 

kredytów i pożyczek 

 
942 658,00 

 
8 000,00 

 
950 658,00 

801   Oświata i wychowanie 15 819 066,77 -92 047,69 15 727 019,08 

 80101  Szkoły podstawowe 9 224 870,24 -78 047,69 9 146 822,55 

 6067 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 78 047,69 -78 047,69 0,00 

80148  Stołówki szkolne i przedszkolne 1 362 176,00 -14 000,00 1 348 176,00 

 4220 Zakup środków żywności 575 500,00 -14 000,00 561 500,00 

851   Ochrona zdrowia 364 907,93 2 590,00 367 497,93 

 85195  Pozostała działalność 120 197,93 2 590,00 122 787,93 

 4300 Zakup usług pozostałych 257,93 2 590,00 2 847,93 

855   Rodzina 4 500 449,63 -357 831,26 4 142 618,37 

 85504  Wspieranie rodziny 107 610,80 16 721,69 124 332,49 

 4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 48 630,00 4 940,44 53 570,44 

 4170 Wynagrodzenia bezosobowe 41 930,00 11 781,25 53 711,25 

85516  System opieki nad dziećmi w wieku do lat 3 867 742,28 -374 552,95 493 189,33 

 6057 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 690 336,00 -296 384,51 393 951,49 

 6059 Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych 168 777,28 -78 168,44 90 608,84 

900   Gospodarka komunalna i ochrona środowiska 4 673 173,79 10 000,00 4 683 173,79 

 90015  Oświetlenie ulic, placów i dróg 783 678,03 10 000,00 793 678,03 

 4300 Zakup usług pozostałych 381 000,00 10 000,00 391 000,00 

921   Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego 3 623 402,57 13 500,00 3 636 902,57 

 92109  Domy i ośrodki kultury, świetlice i kluby 1 210 285,23 13 500,00 1 223 785,23 

 4210 Zakup materiałów i wyposażenia 14 430,20 3 000,00 17 430,20 

 4260 Zakup energii 55 378,00 8 500,00 63 878,00 

 4300 Zakup usług pozostałych 14 821,00 2 000,00 16 821,00 

926   Kultura fizyczna 3 919 270,98 0,00 3 919 270,98 

 92605  Zadania w zakresie kultury fizycznej 422 823,00 -11 308,87 411 514,13 

  

 
2360 

Dotacja celowa z budżetu jednostki samorządu 

terytorialnego, udzielone w trybie art. 221 ustawy, na 

finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do 

realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku 

publicznego 

 

 
113 300,00 

 

 
-11 308,87 

 

 
101 991,13 

92695  Pozostała działalność 78 401,97 11 308,87 89 710,84 

 6060 Wydatki na zakupy inwestycyjne jednostek budżetowych 6 342,50 11 308,87 17 651,37 

 

Razem: 63 552 392,18 -1 089 838,01 62 462 554,17 

 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A5F16A-50F7-477F-A215-8D8A6ED6460B. Projekt Strona 2



 

 DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ OKREŚLONYCH W GMINNYM PROGRAMIE PROFILAKTYKI I ROZWIĄZYWANIA PROBLEMÓW ALKOHOLOWYCH ORAZ W GMINNYM 
PROGRAMIE PRZECIWDZIAŁANIA NARKOMANII, A TAKŻE DOCHODY Z CZĘŚCI OPŁATY ZA ZEZWOLENIE NA SPRZEDAŻ NAPOJÓW ALKOHOLOWYCH W OBROCIE HURTOWYM  -  NA 2025 R. 

          
DOCHODY WYDATKI 

Klasyfikacja Klasyfikacja 
Rodzaj dochodu Kwota w zł. 

Dział  Rozdział  § 
Rodzaj wydatku  Kwota w zł. 

Dział Rozdział  § 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Dochody od osób prawnych, od osób 
fizycznych i od innych jednostek nie 
posiadających osobowości prawnej 
oraz wydatki związane z ich poborem   

756     Ochrona zdrowia 

  

851     

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jednostek samorządu 
terytorialnego na podstawie ustaw   

  75618   Zwalczanie narkomanii 
  

  85153   

Wpływy z opłat za zezwolenia na 
sprzedaż napojów alkoholowych 149 000,00     0480 Wynagrodzenie osobowe 

pracowników 82 337,00     4010 

Wpływy z innych opłat stanowiących 
dochody jst na podstawie ustaw   

  75618   Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 5 871,00 

    4040 

Wpływy z części opłaty za zezwolenie 
na sprzedaż napojów alkoholowych 
w obrocie hurtowym 45 871,00     0270 

Składki na ubezpieczenie 
społeczne 

15 000,00 
    4110 

          
Składki na Fundusz Pracy oraz F-
sz Solidarnościowy 2 200,00     4120 

          Wynagrodzenie bezosobowe 7 433,00     4170 
          Zakup usług zdrowotnych 240,00     4280 

          
Opłata z tytułu zakupu usług 
telekomunikacyjnych  296,00     4360 

          Podróże służbowe krajowe 200,00     4410 

          Odpisy na ZFSS 2 723,00     4440 

Załącznik  nr  3 do uchwały  nr  XXIV/_/2025

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 22 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A5F16A-50F7-477F-A215-8D8A6ED6460B. Projekt Strona 1



          
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 0,00     4710 

          
Ochrona zdrowia 

  
851     

          
Przeciwdziałanie 
alkoholizmowi    

  85154   

          

 Różne wydatki na rzecz osób 
fizycznych 
 9 800,00 

    3030 

          
Wynagrodzenia osobowe 
pracowników 75 941,00     4010 

          
Dodatkowe wynagrodzenie 
roczne 6 841,00     4040 

          
Składki na ubezpieczenie 
społeczne 15 060,00     4110 

          
Składki na Fundusz Pracy oraz F-
sz Solidarnościowy 2 400,00     4120 

          Wynagrodzenie bezosobowe 720,00     4170 
          Zakup materiałów i wyposażenia 2 753,00     4210 
          Zakup środków żywności 4 147,00     4220 
          Zakup usług pozostałych 1 020,00     4300 
          Odpisy na ZFSS 2 723,00     4440 

          
Koszty postępowania sądowego 
i prokuratorskiego 4 405,00     4610 

          
Wpłaty na PPK finansowane 
przez podmiot zatrudniający 2 600,00     4710 

Ogółem dochody: 194 871,00 
      

Ogółem wydatki: 244 710,00       

 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A5F16A-50F7-477F-A215-8D8A6ED6460B. Projekt Strona 2



Dotacje dla jednostek z sektora finansów publicznych i spoza sektora finansów publicznych na 2025 r. 

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa:     Dotacje dla jednostek z spoza sektora finansów publicznych podmiotowa przedmiotowa celowa 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1 700 70005 2008 Dotacja celowa w ramach programów finansowanych z udziałem środków europejskich oraz środków, o 
których mowa w art.. 5 ust. 1 pkt 3 ustawy     1 191,94 

2 754 75412 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom ( OSP) 0,00 0,00    12 000,00     

3 754 75478 2820 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań zleconych do realizacji 
stowarzyszeniom (OSP-odtworzenie sprzętu po powodzi)        31 250,00     

4 900 90005 6230 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów inwestycyjnych jednostek 
nie zaliczanych do sektora finansów publicznych (ciepłe mieszkanie)             101 500,00     

5 921 92120 6570 Dotacja celowa przekazanaz budżetu na finansowanie lub dofinansowanie zadań inwestycyjnych obiektów 
zabytkowych jednostkom niezaliczanym do sektora finansów publicznych     1 449 626,34    

6 921 92195 2360 Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na sfinansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pozytku publicznego 0,00    0,00    57 700,00    

7 926 92605 2360 Dotacje celowe z budżetu jst, udzielone w trybie art.. 221 ustawy, na sfinansowanie lub dofinansowanie 
zadań zleconych do realizacji organizacjom prowadzącym działalność pożytku publicznego 0,00    0,00    101 991,13    

Ogółem: 0,00    0,00    1 755 259,41    

Lp. Dział Rozdział §* Nazwa:     Dotacje dla jednostek z  sektora finansów publicznych podmiotowa przedmiotowa celowa 
1 2 3 4 5 6 7 8 

1 851 85195 6300 Dotacja celowa na pomoc finansową udzielaną między jst na dofinansowanie własnych zadań inwestycyjnych 
i zakupów inwestycyjnych /Starostwo Powiatowe w Słubicach/ 0,00 0,00 117 000,00 

Załącznik  nr  4 do uchwały  nr  XXIV/_/2025

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 22 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A5F16A-50F7-477F-A215-8D8A6ED6460B. Projekt Strona 1



2 921 92109 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury / Miejsko Gminny Ośrodek Kultury w 
Cybince/ 901 990,00    0,00    0,00    

3 921 92109 6220 Dotacja celowa z budżetu na finansowanie lub dofinansowanie kosztów realizacji inwestycji i zakupów 
inwestyjnych innych jednostek sektora finansów publicznych (podłoga MGOK)     10 000,00    

4 921 92116 2480 Dotacja podmiotowa z budżetu dla samorządowej instytucji kultury / Biblioteka Publiczna w Cybince/ 674 100,00    0,00    0,00    

Ogółem: 1 576 090,00    0,00    127 000,00    
 
 
 
 
 
 
 
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A5F16A-50F7-477F-A215-8D8A6ED6460B. Projekt Strona 2



 
 

DOCHODY I WYDATKI ZWIĄZANE Z REALIZACJĄ ZADAŃ POMOCY OBYWATELOM UKRAINY W ZWIĄZKU  
Z KONFLIKTEM ZBROJNYM NA TERYTORIUM TEGO PAŃSTWA -  NA 2025 R. 

         w złotych 
DOCHODY WYDATKI 

klasyfikacja klasyfikacja 
Rodzaj dochodu kwota 

dział rozdział  § 
rodzaj wydatku kwota 

dział  rozdział  § 
1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 

Dochody w zakresie nadania nr PESEL dla obywateli z Ukrainy Wydatki w zakresie nadania nr PESEL dla obywateli z Ukrainy 

Administracja publiczna   750     Administracja publiczna   750     
Urzędy Wojewódzkie     75011   Urzędy Wojewódzkie     75011   

92,04 
    2100 

Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w 
związku z pomocą obywatelom Ukrainy 

81,53     
4740 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

        

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 10,51     

4850 

Dochody w zakresie dożywiania dzieci i młodzieży z Ukrainy Wydatki w zakresie dożywiania dzieci i młodzieży z Ukrainy 

Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    853     Pozostałe zadania w zakresie polityki społecznej    853     
Pozostała działalność 

    85395   Pozostała działalność 
    85395   

355,00 
    2100 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 

355,00     
3290 

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie zadań 
bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

        
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00     

4350 

Dochody w zakresie wypłat świadczeń rodzinnych dla obywateli z Ukrainy Wydatki w zakresie wypłat świadczeń rodzinnych dla obywateli z Ukrainy 

Rodzina   855     Rodzina   855     
Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu alimentacyjnego 
oraz składki na ubezpieczenia emerytalne i rentowe z 
ubezpieczenia społecznego 

 

  85502   

Świadczenia rodzinne, świadczenie z funduszu 
alimentacyjnego oraz składki na ubezpieczenia 
emerytalne i rentowe z ubezpieczenia 
społecznego     

85502 

 

Załącznik  nr  5 do uchwały  nr  XXIV/_/2025

Rady Miejskiej w Cybince

z dnia 22 grudnia 2025 r.

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A5F16A-50F7-477F-A215-8D8A6ED6460B. Projekt Strona 1



5 121,00 
    2100 

Świadczenia społeczne wypłacane obywatelom 
Ukrainy przebywającym na terytorium RP 5 056,00     

3290 
Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 
zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

        
Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 65,00     

4350 

Dochody w zakresie realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z kształceniem, 
wychowaniem i opieką, zakup materiałów edukacyjnych będącymi dla dzieci i uczniów będącymi 

obywatelami Ukrainy 

Wydatki w zakresie realizacji dodatkowych zadań oświatowych związanych z 
kształceniem, wychowaniem i opieką, zakup materiałów edukacyjnych będącymi dla 

dzieci i uczniów będącymi obywatelami Ukrainy 

Różne rozliczenia   758     Oświata i wychowanie    801     

Szkoły podstawowe     80101   

 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 87 620,98 

    4350 Różne rozliczenia finansowe 

  

  75814   

 Zakup usług  w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 0,00 

    4370 

126 700,44     2100  Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 15 408,66     4750 Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub dofinansowanie 

zadań bieżących w zakresie pomocy obywatelom Ukrainy 

        

Składki i inne pochodne od wynagrodzeń 
pracowników wypłacanych w związku z pomocą 
obywatelom Ukrainy 3 388,18 

    4850 

          Przedszkola     80104   

          
 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 19 300,39   

  4350 

          
 Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku 
z pomocą obywatelom Ukrainy 0,00   

  4750 

          Dowożenie uczniów do szkół     80113   

          
Zakup usług związanych z pomocą obywatelom 
Ukrainy 1 725,00   

  4370 

                80153   

          
 Zakup towarów w związku z pomocą obywatelom 
Ukrainy 643,44   

  4350 

Ogółem dochody: 132 268,48       Ogółem wydatki: 133 654,69       

          
Uwagi: Różnica w planach pomiędzy dochodami a wydatkami wynika o kwotę 
środków 1.386,21 zł otrzymanych w poprzednim roku budżetowym.                   
 

––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A5F16A-50F7-477F-A215-8D8A6ED6460B. Projekt Strona 2



 
Uzasadnienie  

do uchwały w sprawie zmiany uchwały budżetowej Gminy Cybinka na 2025 r.   
z dnia 22 grudnia 2025 r. 

 

1.Zmniejszenie planu dochodów: 
Dział Rozdział § Kwota      

(w zł) 
Rodzaj zadania/uzasadnienie 

010 01095 0750 3.008,00 Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w zakresie czynszu za obwody łowieckie   
600 60016 0620 5.838,00 Zmniejszenie planu dochodu występuje w zakresie opłaty za zajęcie pasa drogowego. 
600 60016 6370 66.795,00 Zmniejszenie planu dochodów występuje w zakresie modernizacji dróg gminnych – 

następujących zadań realizowanych w ramach Polskiego Ładu: 

1)"Modernizacja i przebudowa dróg: Cybinka: ul. Ogrodowa, Słoneczna, Robotnicza, 
Sienkiewicza, Krótka, Grunwaldzka oraz remont drogi Rąpice-Mielesznica" – 
51.420,34 zł, 
2)„Modernizacja dróg gminnych w m. Rąpice ul. 1 Maja, Białków, Urad ul. 
Wiedeńska oraz w m. Kłopot” – 15.375,00 zł 

700 70005 0770 418.858,05 Zmniejsza się plan dochodów w zakresie sprzedaży mienia – gruntów gminnych. 
700 70005 6258 198.264,96 Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w zakresie realizacji projektu pn.: „Bocian 

czarny i bocian biały – ambasadorzy ochrony bioróżnorodności nadodrzańskich łąk 
Euroregionu”. Niniejsze zadanie będzie realizowane w latach 2026/2027. 

750 75095 0960 4.150,00 Zmniejsza się planowane środki w zakresie planowanych darowizn na organizację 
MTB – rajdu rowerowego. 

756 75615 0310 200.000,00 Dokonuje się zmniejszenia planu dochodów w zakresie podatku od nieruchomości od 
osób prawnych. 

756 75616 0310 
0340 

100.000,00 
20.000,00 

Zmniejsza się planowane środki w zakresie podatku od nieruchomości od osób 
fizycznych i podatku od środków transportowych. 

756 75618 0480 18.000,00 Na zmniejszenie planu dochodów składa się planowana opłata za wydane zezwolenia 
na sprzedaż napojów alkoholowych. 

801 80101 6257 78.047,69 Zmniejsza się planowane środki w zakresie zadania G7 – Innowacyjne Formaty 
Edukacyjne Wspólnych Lekcji/szkoły. Zakupy w zakresie realizacji tego zadania będą 
dokonywane w 2026 r. 

801 80148 0830 14.000,00 Zmniejsza się plan dochodów w planach finansowych ZS Cybinka w zakresie opłat za 
obiady. 

921 92195 0960 1.800,00 Dokonuje się zmniejszenia planowanych darowizn na funkcjonowanie sołectw. 
926 92601 6310 1.774.900,00 Zmniejszenie planu dochodów jest związane z przesunięciem z § klasyfikacji 

budżetowej, tj. z § 6310 na § 6330 (zgodnie ze wskazaniem dotującego). Dotyczy 
zadania w zakresie budowy Hali Sportowej w Białkowie. 

Razem: 2.903.661,70  

2.Zwiększenie planu dochodów: 
Dział Rozdział § Kwota      

(w zł) 
Rodzaj zadania/uzasadnienie 

700 70007 0750 5.000,00 Dokonuje się zwiększenia planu dochodów w zakresie czynszów za najem lokali 
mieszkalnych.  

756 75616 0560 
0910 

2.311,00 
1.691,00 

Zwiększa się plan dochodów w zakresie wpływów z tytułu zaległości hipotecznych i 
odsetek od podatków lokalnych od osób fizycznych.  

756 75618 0410 2.000,00 Zwiększa się plan dochodów do wysokości jego wykonania w zakresie wpływów z 
opłaty skarbowej. 

855 85504 2460 16.721,69 Na zwiększenie planu dochodów składają się pozyskane środki z Funduszu Pracy na 
zadanie związane z działaniami asystenta rodziny. 

900 90015 0960 10.000,00 Zwiększenie planu dochodu dotyczy otrzymanej darowizny celowej od przedsiębiorcy 
z terenu gminy Cybinka z przeznaczeniem na oświetlenie świąteczne związane z 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A5F16A-50F7-477F-A215-8D8A6ED6460B. Projekt Strona 1



Bożym Narodzeniem. 
921 92109 0750 1.200,00 Na zwiększenie planu dochodu składają się wpływy z tytułu wynajmu sal wiejskich. 
926 92601 6330 1.774.900,00 Zwiększenie planu dochodów jest związane z przesunięciem z § klasyfikacji 

budżetowej, tj. z § 6310 na § 6330 (zgodnie ze wskazaniem dotującego). Dotyczy 
zadania w zakresie budowy Hali Sportowej w Białkowie. 

Razem: 1.813.823,69  

3.Zmniejszenie planu wydatków: 
Dział Rozdział § Kwota      

(w zł) 
Rodzaj zadania/uzasadnienie 

600 60016 6050 48.381,10 Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w zakresie modernizacji dróg gminnych, 
tj.: 

1)Inspektor nadzoru w zakresie realizacji zadania pn.: Modernizacja dróg gminnych w 
m. Rąpice ul. Nadjeziorna i Leśna, w m. Białków, w m. Urad ul. Polna, w m. Sądów 
ul. Wolności, w m. Drzeniów, Cybinka ul. Białkowska i Grzmiąca ul. Cybińska – 
17.835,00 zł. Realizacja tego zadania występuje w latach 2025/2026/2027. Ogólna 
wartość tego zadania niezmiennie stanowi kwotę 142.680,00 zł i płatności rozkładają 
się następująco: 2025 – 35.670,00 zł, 2026 – 53.505,00 zł i 2027 – 53.505,00 zł. 
2)Wykonanie prac brukarskich na terenie gminy Cybinka – 30.546,10 zł. Z uwagi na 
nieotrzymanie zmiany organizacji ruchu – realizacja zadania dotycząca modernizacji 
zjazdu drogi w m. Maczków musi być przesunięta do wykonania w 2026 r. W związku 
z tym niniejsze zadanie zostało ujęte w przedsięwzięciach WPF w następujący sposób: 
Łączne nakłady finansowe 175.673,80 zł, płatność rozbita w latach: 2026 – 145.127,70 
zł, 2026 – 30.546,10 zł. 

600 60016 6370 66.795,00 Zmniejszenie planu wydatków występuje w zakresie modernizacji dróg gminnych – 
następujących zadań realizowanych w ramach Polskiego Ładu: 
1)"Modernizacja i przebudowa dróg: Cybinka: ul. Ogrodowa, Słoneczna, Robotnicza, 
Sienkiewicza, Krótka, Grunwaldzka oraz remont drogi Rąpice-Mielesznica" – 
51.420,34 zł, 
2)„Modernizacja dróg gminnych w m. Rąpice ul. 1 Maja, Białków, Urad ul. 
Wiedeńska oraz w m. Kłopot” – 15.375,00 zł 

700 70005 6058 
6059 

198.264,96 
295.920,00 

Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w zakresie realizacji projektu pn.: „Bocian 
czarny i bocian biały – ambasadorzy ochrony bioróżnorodności nadodrzańskich łąk 
Euroregionu”. Niniejsze zadanie będzie realizowane w latach 2026/2027. 

710 71004 4300 103.248,00 Zmniejszenie planu wydatków występuje w zakresie realizacji zadania związanego ze 
sporządzeniem planu ogólnego Gminy Cybinka. Zadanie jest realizowane w latach 
2024/2026 i niniejsze środki zostały przesunięte do zapłaty na rok 2026 r. 

801 80101 6067 78.047,69 Zmniejsza się planowane środki w zakresie zadania G7 – Innowacyjne Formaty 
Edukacyjne Wspólnych Lekcji/szkoły. Zakupy w zakresie realizacji tego zadania będą 
dokonywane w 2026 r. 

801 80148 4220 14.000,00 Zmniejsza się plan wydatków w planach finansowych ZS Cybinka w zakresie zakupu 
żywności na  przygotowanie obiadów szkolnych. 

855 85516 6057 
6059 

296.384,51 
78.168,44 

Dokonuje się zmniejszenia planu wydatków w zakresie doposażenia żłobka 
(Maluch+). Niniejsze zakupy będą dokonywane w 2026 r. po zakończonej 
modernizacji tego obiektu. 

926 92605 2360 11.308,87 Zmniejszenie planu wydatków występuje na podstawie zwrotu niewykorzystanej 
dotacji przez stowarzyszenie AMG Cybinka TEAM, które w większości nie 
zrealizowało planowanego zadania. 

Razem: 1.190.518,57  

4.Zwiększenie planu wydatków: 
Dział Rozdział § Kwota      

(w zł) 
Rodzaj zadania/uzasadnienie 

700 70005 4260 
4300 
4610 

4.000,00 
1.500,00 

500,00 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w zakresie funkcjonowania nieruchomości 
gminnych niezamieszkałych. 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A5F16A-50F7-477F-A215-8D8A6ED6460B. Projekt Strona 2



700 70007 4210 
4520 

1.500,00 
3.160,00 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w zakresie funkcjonowania nieruchomości 
gminnych - mieszkalnych. 

754 75412 3030 
4110 
4170 
4210 
4270 
4300 

17.000,00 
100,00 

2.500,00 
3.000,00 
1.800,00 
3.500,00 

Zwiększa się plan wydatków w zakresie funkcjonowania OSP na terenie gminy 
Cybinka. 

757 75702 8110 8.000,00 Dokonuje się zwiększenia planu wydatku w zakresie odsetek z tytułu zaciągniętych 
kredytów długoterminowych. 

851 85195 4300 2.590,00 Zwiększa się plan wydatku z przeznaczeniem na naprawę sprzętu stomatologicznego 
należącego do zasobów gminy. 

855 85504 4010 
4170 

4.940,44 
11.781,25 

Na zwiększenie planu wydatków składają się pozyskane środki z Funduszu Pracy na 
zadanie związane z działaniami asystenta rodziny. 

900 90015 4300 10.000,00 Zwiększa się plan wydatku w zakresie otrzymanej darowizny celowej na wykonanie 
oświetlenia świątecznego w gminie. 

921 92109 4210 
4260 
4300 

3.000,00 
8.500,00 
2.000,00 

Dokonuje się zwiększenia planu wydatków w zakresie funkcjonowania sal wiejskich. 

926 92695 6060 11.308,87 Zwiększa się plan wydatków w celu zakupu niezbędnego aeratora do utrzymania boisk 
sportowych na terenie gminy Cybinka. 

Razem: 100.680,56  

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 78A5F16A-50F7-477F-A215-8D8A6ED6460B. Projekt Strona 3


	UCHWAŁA NR XXIV/_/2025 RADY MIEJSKIEJ W CYBINCE z dnia 22 grudnia 2025 r.
	§ 1
	ust. 1 w § 1
	pkt 1 w § 1 ust. 1
	pkt 2 w § 1 ust. 1


	§ 2
	ust. 1 w § 2
	pkt 1 w § 2 ust. 1
	pkt 2 w § 2 ust. 1


	§ 3
	§ 4
	§ 5
	§ 6
	zm. ust. 5 w § 6

	§ 7
	zm. § 4 w § 7

	§ 8
	§ 9


